JomaTok
0O 3aKOHyYy VYKpailHu
"[lpo z3acanu zanobiraHHsa
i npormniil kopynuii"
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N 3206-VI
OEKIAPALIA
Npo ManHo, AOX0AW, BUTPaTH | 3000B'A3aHHA (DiHAHCOBOro Xxapakrepy
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Poanin I. 3aranbHi BigomMocTi
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(npisauile, iM'a, no BaTbkosi, peccTpauintuil Homep 06IiKOBOI KAPTKU NNATHWUKA NOAATKIB/CEPIA Ta HOMEP NACNOPTa rPOMAASIHUHE YKpaiHw - AeknapaHTa)

2. Micue npoXuBaHHS:

(nowsToBuiA iHAGKE, OBNACTb, PANOH, HaceneHuit NYHKT, Bynuus, Homep: ByauHky, Kopnycy, KBapTupu AeknapaHTa)
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4. \ineHwu ciM'i gexknapasTa:

PeccTpayitrini Homep obnikosol xapTku
Cryninb 38'a3Ky Mpiseuwe, iHilianw, AaTa HAPOAKEHHS nnaTHuka noaarkis/ cepis
Ta HOMEp nacnopra rpomMagsHnHa Yepaivm




Poapnin Il. BinpomocTi npo goxoan

10.
1.
12.
13
14,

15.

16.

17.

18.

19.

A. OgepxaHi (HapaxosaHi) 3 yCix mprepen B YKpaiHi

Mepenik aoxopis

CyMa OAEPKBHOIO (HApaxos8aHoro) AoXoay

AeKnapaHTa

YneHis ciM'i

3aranbHa cyma CyKynHOTO [OXOAY, IPUBHi, y T. u.: 106 &/¢/) 83500
3apobiTHa Nnata, iHWi BUNNaTy Ta BUHAropoau, Hapaxosai .
{sunnadeHi) pexnapanTy BignNOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOrC Joe a2 S

afo  UMBINbHO-NPAaBOBOrO  [OrOBOPY  (KPiM
3a3HaveHux y nosuyisx 7, 8)

eunnam,

JOXiA BiA BUKNAZaLbKol, HAYKOBOI i TBOPMOT RISNBHOCTI,
MELQUMHOT NPaKTuku, [HCTPYKTOPCBbKOT Ta CyAJiBCbKOI
NpaKTuKK i3 cnopTy

(HadBa 3aknapy. yETaN0B TOLIS, B Akinx GHEPWaHE (HEPAXOBAHO0) 3a3HauEHI 'y (it no3ntil ROXoRW)

aBTOpPCbKa BwHaropofa, iHWI [OX0AW BiAg  peanisauii
MaiHOBUX Npas iHTenexTyansHoi BNacHoCTI

AuBigeHauq, npoueHTy

MarepiansHa gonomora

O3pYyHKW, Npu3an, Burpatui —— —
Jonomora no 6e3pobiTTio — -
aniMeHTn — —_
cnagiumHa — ——
CTPaxoBi BUNNATH, CTPaxosi BIALIKOAYBAHHS, BUKYMHI
CyM# Ta NEeHCifKi BUNNaTw, Wo cnnayexi feknapanty 3a

» T
AOrOBOPOM CTPaxXyBaHHS, HEeAEePKABHOIO MEeHCIHOro —
3abesneveHHn Ta NeHcitHoro BkNagay
AOXiA Bif BIAYYXEHHS! PyXOMOTO Ta HEPYXOMOro MaiiHa —_ R3500

BOXiA BiR NpoBaAMeHHs NIGNPUEMHULLKOT Ta HE3aNEXHOT
NpogecinHol RisNbHOCTI

p——

AOXiA Bif BifIYYKEHHS LiiHHUX nanepis Ta KOPnopaTusHuX
npas

| BOXiAl Bif Nepefadi B opeHAay (CTpokose BONOAIHHS Talabo
| KOPUCTYBaHHA) MaitHa




2.

HLWI BUWOW AOXOAIB (He 3a3HaueHi y nosuuyiax 6—19)

22,

B. Oaepxani (HapaxoBaHi) 3 AKepen 3a Mexamu YKpaiHu AeKnapaHToM

Hasga kpainu

Poamip aoxoay

8 HO3EMHIRA BamOTI nepepaxosaxoro y rpusHi

21.

B. Opepxani (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a mexamu YKpaiHu uneHamu ciM'l geknapaHra

Ha3ssa kpainu

Poamip aoxoay

B IHO3eMHIW BantoTi nepepaxoBaHoro y rpusHi




Posgin lil. BinomocTi npo Hepyxome ManHo

23.

24

25,

26.

27.

28.

A. Maitno, 1o nepebyeae y BAACHOCTI, B OpeHAi 4K Ha iHLLOMY NPaBi KOPUCTYBaHHA AeknapaHTa,
Ta BUTPaTK ABKNapaHTa Ha npuabaHHsa TaKoro maiHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepenix 06'ekTiB MicueanaxoaieHHRr oB'exTa (kpaina, agpeca) 3aransha nnowa Openay uu
npuaBarHs
(kB. M) ‘ Ha iHte NpaBso
y BNacHicTs
KOPUCTYBAHHSA
— — — o
3emensHi ginaxku —_ —_ — —
YKutnoei 6yanHKm —_— — — PR
lo— — Py
KesapTtupu — — —_ —
Capnosuit (navnHuin)
OynnHok - — —
[apaxi —_— — e —
— ~—— — —
IHLe Hepyxome _
MalrHo - -
i — P —




31.

32.

33.

29.

30. | XKutnosi 6yauHku

Mepenik 06’ekTiB

YNeHiB CiM'T AgeknapaHTa

B. MaitHo, wo nepebyBac y BNacHOCTI, B OPEHAi UM Ha iHWOMY Npasi KOPUCTYBaHHKSA

MicuesHaxogxeHHs 06'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnouia (ks. m)

3emenbHi AinsAHKKu

KsapTupu

Caposuit (favHunin
OyAnHoK

Mapaxi

34.

lHWwe Hepyxome

ManHo




Po3ain V. BinoMocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcropTHi 3acobu, Lo nepebyBaloTb y BNECHOCTI, B OPEHAI YN Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
[eKnapanTa, Ta BUTPaTu AeKnapaHTa Ha ix npruabaHHs (KOpUCTyBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha
MNepenix Mapka/mopens
; (06'em unnivApiB ABUrYHA, KyD. CM, NOTYXHICTb i opeHay 4
TPaHCNOPTHUX 3aco6iB Pik Bunycky nowaGanHs DEHAY 4M
Asuryda, kBT, noBxuHa, cM) . Ha iHwWe npago
Yy BNAcHICTb
KOPUCTYBaHHSR
. . o -
35. . AsTomOOGini - 7
NEerkosl P e
p—— —_— —
— —
36. AsTomoDbini e o J— .
BaHTaXHI
(cneuianbHi) — — — )
e — — —
‘ — S — —
37. | BogHi 3acobu
p—— —— e
— e — -
38. | MosiTpsiHi cyaHa — — o —
—— — —
—— e— ——— —
— e — —
39. | IHwi 3acobw ) , » _ — ——
I — ] ——
/-’ ——— c— Th—




B. TpaxcnopTHi 3acobw, wjo nepebysatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAi YW Ha iHWOMY Npasi

KOPWCTYBaHHS YneHiB CiM'i AeknapaHTa

Mapka/mogens
‘lepenik TpaHcnopTHUX 3acobis (06'em LuniHAPIE ABUTYHA, KYG. CM Pix Bunycky
NOTYXHICTb ABUIYHA, KBT, AoBXNKHA, CM)
J— —
ABTOMOGIiNI nerkosi
——— —
— I
AsTOMOGINi BaHTaXHi —
‘cnevianbHi)
e ——
grm— T
P _
3o4Hi 3acobu
_ —
rloBITpsiKi cyaHa —_— e
P amme ————
e —— e
T —

IHWi 3acobun




Posnin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHWi akTMeu

45.

46.

47

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknagw y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi akTuew, wWo nepebysatoTb Y BRACHOCTI
AeknapaHTa, Ta BUTpaTy LeknapanTta Ha npuabaHHsa Takux akTuseis (rpH)

MNepenik

Yeworo

y TOMY YUCAIi 38 KOPAOHOM

Cyma xowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwmnx
diHaHcoBUX yCTaHOBAX, Y T. u.:

BKIAAeHUX Yy 3BITHOMY poLli

HomMinanbHa BapTiCTk UiHHWX Nanepis, y T. 4.:

npuabaHux y 3BITHOMY poui

Po3mip BHECKIB 4O CTATYTHOro (CKNaaeHoro)
Kanitany TosapucTsa, nianpuemMcTsa,
opraHisadii, y 7. u.:

BHECEHMX Y 3BITHOMY pOUi

B. Bknagw y 6aHkax, UiKHI nanepw Ta iHwi aktusy, Lo nepebysaioTb y BNACHOCTI
uneHiB cim'i geknapaxra (rpH)

MNepenik

Ycworo

Yy TOMY YUCNI 33 KOPAOHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwmx T
iHaHCcoBUX yCcTaHoBax

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis - —
Po3Mip BHECKIB 4O CTaTYTHOMO (CKNageHoro) —_—

KaniTany ToBapucTsa, NianpMemcrea,
opraHisauii




Posain VI. BigomocTi npo cdinancoBi 30608’s13aHHA

54,

55.

56.

5T7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. diHaHcoBI 3060B'A3aHHA AeKknapaHTa Ta iHWi Koro sutTpaTu (rpH)

MNepenix divarcosux 30608’ A3aHb

Ycworo

Y TOMY YKUCTI 38 KOPAOHOM

HoBposinbHe cTpaxyBaHHSA

HepepxasHe neHciHe 3abesneveHHn

YTpumaHHs 3a3HaueHoro y posainax Hi-V manxa

MorawweHHss OCHOBHOT CyMU NO3uKkK (KpeanuTy)

MoralueHHsa cyMu NpoLieHTIB 38 NO3UKOK
(kpeauToMm)

iHWi He 3a3HaveHi y posginax -V sutpatu

B. diHaHcosi 3060B'A3aHHA YNeHis ciM'T gexnapaHTa (rpH)

Repenik ¢hinaHcosux 30608'A3aHL

/IYCbOTO

Yy TOMy qucni 3a KOPAOHOM

JobposinbHe cTpaxyBaHHs

HepepxaeHe neHcine 3abesneyeHHs

YTpuUMaHHs 3a3HadeHoro y posginax lll-V manna

MoraieHHs OCHOBHOT CyMi NO3VKK (KpeauTy)

(MoraweHHa cyMn NpOLEHTIB 332 NO3UKOK0
(kpeguTom)

3acsiguyito npaBunbHICTb 3a3Ha4YeHnX y Ui [leknapauii sigomocten

/ , 08" /) OTO D - 20/5 p
Mpumitka. 1. [deknapaudia 3anoBHIETbCA | NogaeTbcs  ocobamw,

3a3HauyeHnmMn Yy nyHkTi 1 i NignyHKT "a" NyHKTY 2 YacTuHU nepiuoi cTaTtTi 4, T1a
ocobamu, 3aszHadeHnMn B absaui nepwomy YactTuHu nepoi cratrti 11 3akoHy
Ykpainn "MNpo 3acaau 3anobiranHs i npoTtuaii kopynuii™. Npn ubomy ocobamu,
3as3HayeHuMn B absaui nepwomy 4acTuHu nepwoi ctatti 11 uboro 3akoHy,
BiZJOMOCTI W00 BUTpaT (BKNaAiB/BHECKIB) y Aeknapaui He 3a3HavyaloTbes.




